cerit inq̄t voluntatē p̄ris mei qui in celis est. **¶** **A**n q; libera facultas cūctis prestat; esto te charissime ad qd̄ vos xp̄i gr̄a vocauit: estote matres xp̄i ac sponse testote sorores et propinq;: quia qd̄ carne nō potuistis: gratia totū cōdonatū est vobis. **¶** *Lectio. vi.*

Et ideo diligitē m̄ez dñi que vobis sp̄sūz genuit immortalē: cui; z vobiscū soror ē ip̄a: q; voluntatē p̄ris fecit vt esset mat; p̄ro pinqua quidē vobis nō carne sed spū: vt vnitas p̄men detur eccl̄ie: et societas corporis xp̄i itelligat. **¶** **A**n dñs **A**dolo pater; sicut ego et tu vnū sum;: vt et ip̄i in nobis vnū sint. **¶** **Q**ue p̄fecto vnitas p̄ynū dei mediatorē z hoim efficit. **¶** **F**acite ergo voluntatē patris et vos: vt vnū esse possitis. **¶** *Lu autē. Lectio. vii.*

Occurrite sp̄sō: q; iaz ad ostiū pulsate: et m̄ez si eā diligitis seq̄mini. **¶** **I**nt; autē parate z ornate lāpades vestras: q; filie regis est; **¶** **D**is ḡ gl̄ia v̄ra abint; sit: z int; habete qd̄ foris luceat; ne forte int; has solēnitates pulsāz sponfus veniat lāpades v̄re extinguat; **¶** **N**ā celebritas

Octa. assumptionis bñe marie.

huius diei non nisi accessis lapidibus intus et foris recte colitur. Sed emendatum est oleum dicitur vacat ne cum spiritus venerit (quod absit) vacue inuentamur. **Ec. viii.**

Propterea que sursum sunt sapite ubi beata puenit. Ego et non que super terram: quia vestra conuersatio si estis quod vouistis in celis fore debet. Illuc erigite mentem; illuc abscondite vitam vestram; donec furor preceseat dominum: quo beata dei genitricis hodie puenit. Ibi namque habetis spiritum; ibi pontificem; ibi omnia quecumque questis. Illuc dirigite mentem; ut cum christus filius virginis apparuerit in fine seculi: cum ipso et vos appareatis in gloria amen. **Luce. ii. Ec. sc. f.**

Tenage. Intrauit iesus in quoddam castellum: et mulier quidam martha nomine excepit illum in domum suam. Et res. **Ec. p. m. v. v. ec. p. b. f. r. de c. p.**

Hec lectio superiorum pulcherrima ratione connectitur: quia videlicet illa dilectionem dei et proximi verbis et parabolis; hec autem ipsius rebus et veritate designat. Due quippe iste domino dilecte sorores/ duas vitas spirituales quibus in presenti secula exercetur ec-

clesia demonstrant et martha quidem actuali qua proximo in charitate sociamur: maria vero contemplatiua qua in amore dei suspiramus. Actiua enim vita est panis elurienti tribuere verbo sapientie nescientem docere/ errantem corrigere/ ad humilitatis viam superbientem proximum reuocare et infirmantis curam gerere/ que singulis quibusque expediant dispensare: et commissis nobis qualiter subsistere valeant prouidere. **Ec. r.**